
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge PGD Štrekljevec je 
Občinski svet Občine Semič na 20. redni seji dne 27. 6. 2013 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
PGD Štrekljevec, Tekmovalni ekipi člani »B«, Štrekljevec 1c, 8333 Semič, se dodeli 
finančna pomoč v višini 2.000,00 EUR za kritje stroškov udeležbe ekipe na gasilski 
olimpijadi, ki bo od 14. do 21. julija 2013 v Mulhouse v Franciji.  
 
Med Občino Semič in PGD Štrekljevec se za ta namen sklene pogodba, v kateri se 
navedejo obveznosti, ki jih PGD Štrekljevec prevzame hkrati s finančno pomočjo, in 
sicer, da PGD Štrekljevec s sabo na tekmovanje vzame promocijski material Občine 
Semič (prospekti, letaki, predstavitve Občine Semič), na oblačilih pa imajo člani izvezen 
grb Občine Semič. Po vrnitvi domov ekipa pripravi poročilo in predloži slikovni material.  
 
Znesek v višini 2.000,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 
 
 
Številka: 093-35/2013-3 
Datum: 28. 6. 2013 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- PGD Štrekljevec, Tekmovalna ekipa člani 2B«, Štrekljevec 1c, 8333 Semič 
 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


